

**GREYCELLS
EDUCATION LIMITED**

CIN : L65910MH1983PLC030838
Regd. Off: 301, 3rd Floor, Symphony, Durga
Niwas, Nehru Road, Vile Parle (East),
Mumbai - 400057
Phone No. : 022-26636360
Email Id : companysecretary@greycellsltd.com
Website : www.greycellsltd.com

NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 33 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of Greycells Education Limited will be held on Tuesday, February 11, 2020 at the Company's Registered Office to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended December 31, 2019 amongst other things.

The notice is also available on the Company's website www.greycellsltd.com and on website of the Stock Exchange www.bseindia.com

For Greycells Education Limited
Sd/-

Company Secretary

Mumbai, February 4, 2020

४

व्यवृत्ति
मुंबई, बुधवार, ५ फेब्रुवारी २०२०

ग्रेसेल्स एज्युकेशन लिमिटेड

सीआयएन क्र.: L65910MH1983PLC030838

रजिस्टर कार्यालय : ३०१, ३रा मजला,

सिम्फनी, दुर्गा निवास, नेहरु रोड,

विले पार्ले (पु), मुंबई - ४०००५७

टेलि.: 022-26636360

ईमेल: companysecretary@greycellsltd.com

वेबसाईट : www.greycellsltd.com

सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लीगेशन्स अँड डिसक्लोजर रिक्वायरमेंट्स) विनियमावली, २०१५ चा विनियम २९ सह वाचता विनियम ३३ आणि ४७ ला अनुसरून याद्वारे सूचना देण्यात येते की, ३१, डिसेंबर २०१९ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक पर्यंतचे अलेखापरिहित वित्तीय निकाल अन्य गोष्टींबरोबर विचारात घेण्यासाठी व त्यास मान्यता देण्यासाठी ग्रेसेल्स एज्युकेशन लिमिटेड कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा मंगळवार, दिनांक ११ फेब्रुवारी, २०२० रोजी नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये बोलाविण्यात आली आहे.

ही सूचना कंपनीच्या www.greycellsltd.com

या संकेतस्थळावर आणि स्टॉक एक्सचेंज

www.bseindia.com या संकेतस्थळावर देखील

उपलब्ध आहे.

ग्रेसेल्स एज्युकेशन लिमिटेड

सही /-

कंपनी सचिव

मुंबई, ४ फेब्रुवारी, २०२०